



OBJEDNÁVKA

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá oboustranný smluvní vztah mezi Objednatelům a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Číslo objednávky: 202533	Vyřizuje:	V Praze dne: 25. 6. 2025
--------------------------	-----------	--------------------------

Objednatel: Sídlo: IČO: Kontaktní osoba: Telefon: e-mail:	Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4 Josefská 641/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana 604 36 107 Není plátcem DPH skola@herfort.cz	Dodavatel: Sídlo: IČO: Kontaktní osoba: Telefon: e-mail:	Miroslav Drozd Mašínova 831/20, 182 00, Praha 8 – Kobylisy 86617273, DIČ: CZ8303080445 drozd.mira@seznam.cz
---	--	--	---

Název zakázky:	Výměna podlahové krytiny
-----------------------	---------------------------------

Předmět plnění:	Na základě vaší nabídky objednáme stržení starých koberců a položení zátěžového PVC ve dvou místnostech školní družiny
------------------------	--

Cena bez DPH za předmět plnění:	93.594,- Kč
Cena celkem vč. DPH za předmět plnění:	113.248,74 Kč
Datum zahájení prací:	červenec 2025
Datum ukončení prací:	srpen 2025

Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného **daňového dokladu** (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný v daňovém dokladu (na faktuře).
- Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku, a dále **předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek** dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.)
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Další podmínky:

- Objednatel a dodavatel (dále též „smluvní strany“) sjednávají, že tato objednávka bude uveřejněna v **registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále zavazují navzájem si poskytnout tuto objednávku ve strojově čitelném formátu
- Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
- Dodavatel je povinen doručit **akceptaci** této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:

- Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH.
- Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Za Objednatele: – ředitelka

dne

Za Dodavatele: dodavatel akceptuje objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

dne



Příloha č. 1 objednávky č. **202533**

CN na pokládku PVC v suterénu, základní škola, Josefská 4, Praha 1				
Prováděné práce	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Podlahy:				- Kč
Stržení starých koberců	m2	50	80,00 Kč	4 000,00 Kč
Příprava a penetrace podkladu	m2	50	40,00 Kč	2 000,00 Kč
Nivelační stěrka	m2	50	740,00 Kč	37 000,00 Kč
PVC zátěžové	m2	58	488,00 Kč	28 304,00 Kč
Pokládka PVC	m2	50	180,00 Kč	9 000,00 Kč
Lišta PVC s montáží	mb	48	105,00 Kč	5 040,00 Kč
Renovace prahů	ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
				- Kč
Ostatní:				- Kč
Odvoz a likvidace objemného odpadu	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Úklid hrubý	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Doprava	den	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
VRN	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				93 594,00 Kč